
Tack för att du valt Hushållningssällskapet som samarbetspartner gällande
bokslut och deklaration. Nedan följer lite info och tips för din bokföring.

Det blir allt vanligare att köp via internet faktureras genom en betaltjänst
som exempelvis Klarna, Qliro eller nya Lantmännenkortet (f d Agrolkortet). 
Tyvärr innebär detta också att allt fler av våra kunder kommer in med
bokföringsunderlag som inte uppfyller mervärdesskattelagen. Det är viktigt i
dessa fall att se till att fakturaunderlaget från säljaren finns med i
bokföringen. Betaltjänstföretagen är endast en mellanhand och är inte den
part som du som kund gjort affären med.

När det gäller Lantmännenkortet, eller andra former av kontokort, är det
viktigt att kvitton från inköpen bifogas till kontokortsfakturan
eftersom denna inte innehåller de uppgifter som krävs för ett korrekt
bokföringsunderlag. 

Vi vill även påminna om att alla sidor av en faktura måste vara med i
bokföringen, det händer ganska ofta att endast första sidan kommit med och
då blir det inte en giltig verifikation. 

En faktura behöver också vara utställd till den som driver företaget för att ge
avdrag.

Hej! 

Tips för 
din bokföring!

Kom ihåg-lista! 



Fakturaunderlag måste innehålla uppgift om säljaren inkl säljarens
momsregistreringsnummer, fakturadatum, fakturans löpnummer,
momsbelopp och momssats, pris och  namn på varan eller tjänsten samt
kundens namn och adress.

Fakturor från betaltjänstföretag måste kompletteras med underlaget från det
säljande företaget.

Kassakvitto gäller som giltigt bokföringsunderlag för belopp upp till 4000 kr
inkl moms. För större belopp krävs att kvittot står utställt enligt samma
regler som fakturor, se ovan. 

Kontokortsfakturor måste kompletteras med de kvitton som hör till fakturan.

Alla sidor av en faktura måste vara med i bokföringen

Faktura måste vara utställd till rätt person, dvs den som driver företaget.

Kom ihåg! 

Vi är tacksamma för att du som ännu inte skickat in dina årsbesked för 2025 gör det. En
del årsbesked kan behöva hämtas hem via internet, t ex årsbesked från banken och
Landshypotek m fl. 

Till sist: du har väl inte glömt bort att medlemskap hos Hushållningssällskapet ger
10% rabatt på våra tjänster.

Övrigt


